[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №4/5
О награждении Почетными грамотами

     от 24 ноября 2022 года
и Благодарственным письмом Совета
депутатов городского округа Зарайск
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Наградить:

- Почетными грамотами Совета депутатов городского округа Зарайск:

- за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса городского округа Зарайск Московской области Леонова Романа Анатольевича – индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства;

- за добросовестный труд и высокую эффективность работы по итогам 2022 года:
- Зорина Александра Владимировича – и.о. заместителя Председателя Правления по техническим вопросам ПО «Осетр»;

- Романову Ирину Ивановну – заведующую производством общественного питания ПО «Осетр»;

- коллектив магазина №5 пос. ЗСМ (заведующая Антонова Надежда Васильевна);

- Панкина Виктора Юрьевича - водителя ПО «Осетр»;
-  Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа Зарайск за оказываемую помощь волонтерскую организацию АО «Метком Групп».
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru